



VÁŠ DOPIS ZN.:
SPISOVÁ ZNAČKA:

ČJ.: ÚMČ P15
00314/2017/KUT/MTo
VYŘIZUJE: Mgr. Marie Tomanová
TEL.: 281 003 206
FAX:
E-MAIL: tomanovam@praha15.cz

DATUM: 11.1.2017

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 3.1.2017 byla Úřadu městské části Praha 15 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete kopie pravomocných územních rozhodnutí a stavebních povolení staveb bytových domů uvedených v příloze Vaší žádosti.

Na základě výše uvedené žádosti Vám v příloze této odpovědi zasíláme kopie požadovaných dokumentů. Upozorňujeme na to, že v předmětné dokumentaci byly v souladu s ustanovením § 8a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, anonymizovány osobní údaje.

S pozdravem

OTISK RAZÍTKA

Mgr. Aleš Cejnar, MPA
tajemník Úřadu městské části Praha 15
(podepsáno elektronicky)

Příloha:

1. Územní rozhodnutí č.j. ÚMČ P15 56960/2015/OST/IBa ze dne 25.11.2015
2. Územní rozhodnutí č.j. 61132/2014/OÚR/VLe ze dne 13.2.2015
3. Rozhodnutí změna stavby před jejím dokončením, č.j. ÚMČ P15 03937/2016/OST/IRo ze dne 11.2.2016